
Baguetter
Ox�lé
Kyckling

139:-
  129:-

114.
115.

Färsk sallad, pommes & valfri sås 

Lök, tomat

Lök, tomat

Korv

Grillad/kokt, pommes/mos
Tjockkorv, pommes/mos
Tunnbrödsrulle
Grillad/kokt i bröd
Tjockkorv i bröd
Luffare
French Hotdog

Bostongurka   •   Gurkmajonnäs
Räksallad • Västkustsallad  •  Rostad lök

69:-
89:-
99:-
39:-
49:-
59:-
49:-
89:-
99:-

98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.

Grillad & Kokt Special105.
Tjock Special106.

Ingår: senap, ketchup, sallad, tomat, gurka & lök 

10:-

Ingår: valfri sås, färsk sallad, tomat, gurka & lök.

Välj mellan pommes, mos eller rishusets Rätter
159:-
169:-
149:-
139:-
139:-
139:-
139:-
139:-

79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

Oxfilé, lök

Oxfilé, lök, champinjoner, paprika

Strimlad kyckling, lök

Lök, tomat

Panerad, remouladsås 

Pommes / mos, lingon, brun sås

Pommes / mos

Med räkor

Pommes / mos

Räkor, ägg, färsk sallad, valfri sås
Köttfärs, creme fraiche, tacosås
färsk sallad, tacochips

(panerad)

(panerad)

Biff snadder
Biff mix
Kycklingsnadder
Lövbit
Rödspätta
Köttbullar
Chicken nuggets
Schnitzel

Sallader
Kyckling, lök, champinjoner

Tonfisk, lök, oliver, citron

Kebab, lök, pepperoni

Skinka, ägg, räkor

Friterad falafel

Champ., ananas, kykling, lök, curry, grädde

Grädde, ägg, vitlök, bacon, lök

Köttfärssås, grädde

Biff, champinjoner, vitlök, lök,
paprika, tomatsås, grädde

Ingår: isbergssallad, tomat, gurka, majs, ananas, 
paprika, sås & bröd.

119:-
119:-
119:-
119:-
119:-

116.
117.
118.
119.
120.

Pastarätter
Biff

Kyckling
Carbonara
Bolognese

149:-

139:-
129:-

94.

95.
96.
97.

Kyckling
Ton�sk
Kebab
Svensk
Falafel Öppettider

Mån-tors 10-22
Fre-lör 10-23(04)

Sön 11-22
Vi tar emot er med kärlek!

Falafel
Falafel pommes / mos / rulle/  pita 110:-121.

89:-
99:-
99:-
99:-
99:-

3 st lökringar, 3 mozzarella sticks, 3 chili nuggets och valfri sås

UNGDOMSRÄTTER
Hamburgertallrik

Korv m. pommes/mos

Köttbullar pommes/mos
Kebabtallrik

Pommestallrik

107.
108.
109.
110.
111.

69:-
49:-

(Grupp 1)Pizza
112.
113.

Ingår: isbergssallad, tomat, gurka, majs, valfri sås.

139:-
139:-

139:-

87.
88.

89.
90.
91.

Räkrulle
Tacorulle

Langos
Med kycklingbitar 139:-Langos
Med oxfilé 139:-Langos

93. med pommes eller mos
brunsås eller bearnaisesås

139:-Kyckling�lébitar

92. med stekt lök, lingon, 
skivad gurka & brun sås 

139:-Pannbiff
pommes/mos 

Nyhet

dubbel korv + räk el. västkustsallad

Chicken Nuggets

119:-

Allergisk? Fråga oss innan!

076-032 27 73

Strandvägen 28, Sunne



Ost

Ost , skinka

Ost, köttfärssås

Ost, champinjoner

Ost, tonfisk

(Inbakad), Ost, skinka

(Inbakad), Ost, köttfärssås, lök

Pizza Grupp 1

Margarita
Vesuvio
Bolognese
Alfungi
Al Tonno
Calzone
Pirog

Standard 110:- • Mellan 190:- • Familje 240:- • Barnpizza 99:-

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Ost, pepperoniPeppa8.
Ost, salamiSalla9.

Ost, skinka, ananas

Ost , skinka, champinjoner

Ost , skinka, räkor

Ost, champinjoner, lök, paprika, ananas, tomat

Ost, köttfärssås, ägg, bacon

(Inbakad) Ost, skinka, räkor

Pizza Grupp 2

Hawaii
Capricciosa
Bussola
Vegatala
Disco
Calzone Special

Standard 119:- • Mellan 210:- • Familje 260:- • Barnpizza 109:-

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Ost, giroskebab, valfri sås

Ost, giroskebab, färsk sallad, valfri sås

Ost, giroskebab, pommes, valfri sås

Ost, skinka, giroskebab, valfri sås

Kebabpizzor • Giros

Stockholm
Göteborg
Karlstad
Färjestad

Standard 129:- • Mellan 249:- • Familje 319:- 

35.
36.
37.
38.

Ost, kycklingkebab, valfri sås

Ost, kycklingkebab, färsk sallad, valfri sås

Ost, kycklingkebab, pommes, valfri sås

Ost, kycklingkebab, köttfärssås, räkor, jalapeño, valfri sås 

Kebabpizzor • Kyckling

China
India
Tibet
Tai

Standard 129:- • Mellan 249:- • Familje 319:- 

39.
40.
41.
42.

Kebab
Nötkebab
Kycklingkebab
Fläskkebab
Kebab med ris & bulgur
Kebab Mexikansk (stark)

Kebabrulle med pommes
Kebabrulle Larch
Kebabmix

119:-
119:-
119:-
129:-
129:-
129:-
129:-
129:-

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Ingår: valfri sås, färsk sallad, tomat, gurka & lök.

Välj mellan Nöt, Gyros eller Kycklingkebab.

Pommes / Mos / Rulle / Pita /Alexander / Hawaii / Valfri Sås

Pommes / Mos / Rulle / Pita /Alexander / Hawaii / Valfri Sås

Pommes / Mos / Rulle / Pita /Alexander / Hawaii / Valfri Sås

Ost, Tomatsås

Nöt, Kycklingkebab   

Kebab Turkisk 139:-65.
Kebabburgertallrik 139:-66.

Caciki, tomatsås, ris & bulgur   

Ingår: Dressing, färsk sallad, tomat, gurka & lök.
Ost & salami

Kyckling & Kött

Cheddarost, bacon, rostad lök, gurkmajonnäs, 
isbergssallad & BBQ-sås

Dressing, sallad, dubbel ost, tryffel, + 3 st lökringar

Cheddarost, jalapeño, gurkmix, isbergssallad, 
stekt lök, paprika & chilisås

Välj mellan pommes & mos 
Hamburgare HÖGREVSBURGARE 200gr

90g 150g 200g

bröd pommes/mos

79:-
99:-

119:-
129:-

89:-
119:-
129:-
139:-

99:-
129:-
139:-
149:-

67.
68.
69.
70.

Ost • Bacon • Ägg • Tacodipp
4 st lökringar • 4 st mozzarellasticks 10:-

Hamburgare i bröd
Hamburgertallrik
Mexikansk (chili ost)

Texas (ägg, bacon & BBQ)

89:- 119:-

89:- 119:-

71. Halloumiburgare

72. Fiskburgare
89:- 119:-73. Kycklingburgare

Ost, köttfärssås, jalapeño, lök, tacosås, tacokrydda, vitlök

Ost, skinka, bacon, salami, pepperoni, lök, paprika

Ost, kyckling, banan, ananas, jordnötter, curry

Ost, räkor, musslor, tonfisk, krabba, citron

Ost, skinka, Champinjoner (Dubbelinbakad)

Pizza Grupp 3
Standard 129:- • Mellan 239:- • Familje 280:-  

16.
17.
18.
19.
20.

Ost, oxfilé, salami, pepperoni, champinjoner, lök, vitlök

Ost , oxfilé, bacon, salami, pepperoni, lök, paprika

Ost , oxfilé, skinka, pepperoni, champinjoner

Ost, kyckling, bacon, salami, pepperoni, lök, paprika

Ost, fläskfilé, lök, paprika, champinjoner, ananas

Ost, skinka, pommes, valfri sås

Pizza Grupp 4
Standard 139:- • Mellan 259:- • Familje 329:- 

23.
24.
25.
26.
27.
28.

Sunne Special
Rottneros Special
Lysvik Special
Gräsmark Special
Ämtervik Special
Johan Special

Ost, nötkebab, färsk sallad, pommes, valfri sås29. Kebab Special
Ost, nötkebab, oliver, paprika, färska tomater, valfri sås 30. Hamody Special

Mexicana
Oriental
Afrikana
Havet
Tefat

Ost, tonfisk, lök, champinjoner

Ost, skinka, räkor, ananas

21.
22.

Italiana
Prinsessa

Ost, nötkebab, valfri sås

Ost, nötkebab, färsk sallad, valfri sås

Ost, nötkebab, pommes, valfri sås

Ost, nötkebab, lök, champinjoner, valfri sås

Kebabpizzor • Nöt 
Standard 129:- • Mellan 249:- • Familje 319:- 

31.
32.
33.
34.

Istanbul
Alanya
Antalya
Side

Ost, oxfilé, champinjoner, lök, jalapeño, tacosås, tacokrydda

(Halvinbakad) Ost, oxfilé, champinjoner, paprika, lök, bearnaisesås

Ost, oxfilé, fläskfilé, gorgonzola, bearnaisesås

Ost, fläskfilé, torkade tomater, fårost, lök, mozarella

Ost, skinka, räkor, musslor, champinjoner, oliver, kronärtskocka

Ost, oxfilé, lök, kantareller

Husets Pizzor

Acapulco
 
Gorgonzola
Milano
Quattro Stagioni
Luzern

Standard 139:- • Mellan 259:- • Familje 329:- 

43.
44.
45.
46.
47.
48.

Ost, skinka, köttfärs, lök, salami

Ost, skinka, delikatessalami, vit mozzarellaost, oxfilé, champinjoner

Svennis
Sunne IK

49.
50.

Mixad kebab (Nöt-, kyckling- & fläskkebab), valfri såsTetra Pak51.
(Halvinbakad) kebab, parmesan, salami, färska tomater, paprikaVärmland52.

 

Creme fraiche, ost, getost, honung, ruccola, valnötter

Creme fraiche, ost, bacon, ruccola

Creme Fraiche Pizza
Bianco
Mona Lisa

Standard 139:-

53.
54.

Oxfilé, champinjoner, paprika

Skinka, bacon, köttfärssås, lök, (stark)

Amerikanska Pizzor
New York
Las Vegas

Standard 149:-

55.
56.

Alla pizzor kan fås 
med glutenfri botten.

Alla pizzor kan fås med ostkant
15:- extra

Nyhet

110:- 139:-74. Mixburgare

99:- 129:-75. Sunne IK burgare

pommes/mos
169:-

159:-

76. Alla Turka

SMASHBURGARE 200gr
pommes/mos

149:-78. Smashburgare

77. Casanova

Pizzastorlekar 
Standard 1-2 pers. • Mellan 2-3 pers. • Familje 3-4 pers.

20:-
30:-
40:-

Dricka
33cl Dricka
50cl Dricka
1,5 liter dricka

15:-Festis

Mild,  mellan, stark, 
vitlök, bearnaisesås 10:-


